
 

       

Prishtinë 
30/05/2024 

 
IKAP, Rr. Pavarësia, Hajvali, Prishtinë 

07 Qershor 2024, ora 10:30 
 
 

FTESË PËR PJESËMARRJE NË CEREMONINË E SHPËRNDARJES SË 
CERTIFIKATAVE THEMELORE PROFESIONALE NË PROKURIM PUBLIK 

 
 
I/e nderuar, 
 
Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik (KRPP) në bashkëpunim me Institutin e Kosovës 
për Administratë Publike (IKAP) kanë kënaqësinë që të ju ftojmë të merrni pjesë në 
Ceremoninë e shpërndarjes së Certifikatave Profesionale për nivelin Themelor në Prokurim 
Publik, që do të organizohet me datë 07 Qershor, e Premte, me fillim nga ora 10:30 në 
objektin e IKAP, adresa Rr. Pavarësia, Hajvali, Prishtinë. 
 
Gjatë këtij eventi, zyrtarët publik të cilët kanë ndjekur trajnimin për nivelin Themelor 
Profesional dhe kanë kaluar me sukses testin e mbajtur me datë 20/05/2024, konform Ligjit 
për Prokurim Publik dhe Rregullores 01/2022 do të pajisen me Certifikatë Profesionale me 
validitet: Qershor 2024 – Qershor 2027.   
 
Pjesëmarrja juaj në këtë organizim do të na nderojë! 
 
Ju lusim që për shkaqe organizative të konfirmoni pjesëmarrjen tuaj në email: 
trajnimet.krpp@rks-gov.net, më së largu deri të Mërkuren me datë: 05/06/2024. 
 
 
Pas eventit do të mbahet edhe një koktej rasti me të pranishmit.  
 
Ju mirëpresim! 
 
Me nderime, 
 
KRPP & IKAP 

mailto:trajnimet.krpp@rks-gov.net

